



Městský úřad Černošice
Obecní živnostenský úřad
120 00 Praha 2, Podskalská 19



Č. j.: OOZU/2310/2016/Pes/2
Sp. značka: OOZU/2310/2016/Pes

Vyřizuje: Ing. Karla Peštová
Telefon: 221 982 490
Fax: 221 982 489

Věc: Poskytnutí informace

Dne 4.3.2016 jste dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím požádal o poskytnutí informací o kontrolní činnosti živnostenského úřadu, konkrétně o místě a počtu kontrol v měsíci dubnu 2015.

K Vaší připomínce, že jste na webových stránkách města Černošice nenašel informace o kontrolní činnosti za rok 2015, jak ukládá kontrolnímu orgánu § 26 zákona č. 255/2012 Sb. o kontrole (kontrolní řád) sdělujeme, že informace jsou v souladu s § 26 kontrolního řádu zveřejněny na webových stránkách města Černošice (konkrétní postup městský úřad, základní a povinné údaje, bod. 21 zveřejňování informací o kontrolách).

Kontroly živnostenského úřadu v dubnu 2015

<u>datum</u>	<u>počet</u>	<u>místo kontroly</u>
1.4.	9	Davle, Hradištko, Štěchovice
2.4.	5	Jesenice, Psáry, Vrané nad Vltavou
7.4.	7	Řevnice, Všenory
8.4.	1	na živnostenském úřadě
9.4.	6	Trnová, Mníšek pod Brdy
13.4.	2	Černošice, Mníšek pod Brdy
15.4.	5	Jesenice, Vestec, Dolní Břežany
20.4.	9	Horoměřice, Středokluky, Roztoky
21.4.	1	na živnostenském úřadě
22.4.	5	Hostivice, Jeneč, Ořech
23.4.	3	Chýnice, Vonoklasy
27.4.	10	Dolní Břežany, Vestec, Zvole, Libeň
29.4.	6	Dobříč, Zbuzany, Rudná
30.4.	4	Jílové u Prahy

S pozdravem

V Praze dne 10.03.2016


Ing. Hana Vyhnalová
vedoucí obecního živnostenského úřadu

Účastníci řízení:

Městský úřad Černošice
obecní živnostenský úřad
pracoviště Podskalská 19
120 00 Praha 2 (10)